í)--éffifia---<_\d-----_------<]é Cômoro Municipol de Colc*ino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Neüo

Estodo do EspÍrito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: OLMIR FERNANDO DE ARÂÚJO CASTIGLIONI

rNDrcAÇÃo N''l5.nÜzz

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Exmo Senhor JOÃO PAULO CALD(TO DA SILVA,
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, mediante o presente instrumento do
processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, veúo por meio destao.

solicitar que seia real izado a reforma e revitalizacão da escadaria oue lisa a Rua Dominsos
Martins a Avenida Rosa Castielioni. próximo ao sinásio de esoortes. no Distrito de Itaoina.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se faz necessária,
pois. no local em questão é notório observar a necessidade da reforma e revitalização da
atual escadaria com a finalidade de oferece-r segurança, comodidade, bem estar e qualidade
de vida aos moradores desta comunidade.

Sala das Sessões
Em, 13 de julho de2O22.

I

Olmir Fe d e Araújo Castiglioni
ereador

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no.32 - Centro - Colatinar'ES - CEP 29.700-1920
T el t F ax: (27) 3722-3 444

www.camaracolatina.es. gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003300380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.